2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti
Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 1 Girls, 50m Freestyle 10 - 13 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
11 - 13 years
1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 30.21 455
2. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 33.01 348
3. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 33.02 348
4. GORBACIOVA, Darja 05  N.Jurciuk 33.13 345
5. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 3358 331
6. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 33.67 328
7. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 33.83 324
8. BEGUNOVA, Marija 06  V.Srebalius 3410 316
9. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 3465 301
10. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 3474 299
11. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 34.78 298
12. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 36.12 266
13. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 36.23 263
14. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 37.18 244
15. LAURYNAITE, Urte 06 V.Grigaitiene 3740 239
16. VAIVODISS, Erika 05 A.Mefiod 38.26 224
17. STONCIUTE, Kotryna 07  J.Kiskyte 38.38 222
18. STANKEVICIUTE, Erika 05 AKovalenko 38.66 217
19. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 39.59 202
20. VAINORYTE, Greta 07  A.Kovalenko 4043 189
21. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 40.74 185
22. ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 41.13 180
23. MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko 4248 163
24. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 42,69 161
25. DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 4482 139
26. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 4524 135
27. EVALTAITE, Vaiva 06  J.Kiskyte 4565 131
28. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 4596 129
DSQ KUZAITE, Benita 06  V.Grigaitiene 26.58
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 35.55
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ KUBILIUTE, Brigita 06  V.Grigaitiene 37.86
- UZ starto taisyklés pazeidimg
10 - 12 years
1. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 33.01 348
2. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 33.02 348
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 3358 331
4. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 33.83 324
5. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 34.10 316
6. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 3474 299
7. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 34.78 298
8. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 36.12 266
9. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 36.23 263

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2018-02-21 8:56 - Page 1



2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 10 - 12 years

Rank YB Time Pts
10. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 37.18 244
11. LAURYNAITE, Urte 06 V.Grigaitiene 3740 239
12. STONCIUTE, Kotryna 07  J.Kiskyte 38.38 222
13. BUKAUSKAITE, Greta 07 AKovalenko 39.59 202
14. VALIUKAITE, Saule 08  J.Kiskyte 40.30 191
15. VAINORYTE, Greta 07  A.Kovalenko 4043 189
16. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 40.74 185
17. ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 4113 180
18. ALISAUSKAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 4229 165
19. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 42,69 161
20. DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 4482 139
21. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 4524 135
22. EVALTAITE, Vaiva 06  J.Kiskyte 4565 131
23. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 4596 129
24. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 46.82 122
25. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 50.22 99
DSQ KUZAITE, Benita 06  V.Grigaitiene 26.58
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ KUBILIUTE, Brigita 06  V.Grigaitiene 37.86
- UZ starto taisyklés pazeidimg
Event 2 Boys, 50m Freestyle 11 - 14 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
12 - 14 years
1. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 29.10 337
2. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 29.37 328
3. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 29.64 319
4. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 29.67 318
5. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 2081 313
6. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 29.98 308
7. MASLIUCENKO, Artemij 04  A.Malinauskiene 3048 293
8. SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene 31.89 256
9. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 32.07 252
10. BUDVYTAS, Marijus 04  V.Srebalius 3234 245
11. LIAUGAUDAS, Matas 04  V.Grigaitiene 3272 237
12. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 33.03 230
13. DRAKSAS, Paulius 06  N.Gurkova 33.16 228
14. AVRAAM, Emilijus 05 R.Kazakevicius 33.65 218
15. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 33.92 213
16. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 3399 211
17. LUCKA, Petras 06  V.Grigaitiene 34.04 210
18. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 34.33 205
19. CERNIAUSKIS, Nojus 04  N.Jurciuk 3435 205
20. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevicius 3448 202
21. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 3450 202
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti
Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 12 - 14 years

Rank

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

DSQ

ALEKSONIS, Vytautas
JUSENKO, Mindaugas
NARVILAS, Dominykas
AMBRIZAS, Ronaldas
ZVINAKIS, Tomas
DAUGINTIS, Lukas
RONSKIJ, Edgaras
KADYS, Dovydas
KONONENKO, Daniil
LINKAUSKAS, Linas
BOLGOV, Maksim
TROFIMQV, Aleksegj
OREHOVSKI, Martin
KADYS, Liudvikas
TAUJENIS, Edvinas
GAIDJURGIS, Vilius
BELOZOROV, Daneel Viktor
JOKUBAUSKAS, Paulius
MANCAS, Rojus
JUSKEVICIUS, Robert
BONDARENKO, Dmitrij
PANFIOROV, Vladislav
DANIUSIS, Justas
MASILIAUSKAS, Kestutis
KASPARAVICIUS, Jonas
KUZNECOVAS, Vilius
VALUZIS, Timur
JURIJONAS, Arturas

- UZ starto taisyklés pazeidimg

11 - 13 years

16.
17.
18.

CEPULIS, Gytis
PAVLOVIC, Maksim
JAKOVLEYV, Dmitrij
BABAKINAS, Evaldas
CESNAKAS, Mykolas
OLISAUSKAS, Karolis
TUBUTIS, Kipras
VOLKOV, Maksim
DRAKSAS, Paulius
AVRAAM, Emilijus
MICEVICIUS, Justas
LUCKA, Petras
BARBSYS, Audrius
SONGAILA, Liutauras
DUMIC, Robert
ALEKSONIS, Vytautas
NARVILAS, Dominykas
AMBRIZAS, Ronaldas

YB
05

05
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
06
06
05
05
05
06

A.Malinauskiene
R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
J.Boguziene
J.Boguziene
J.Kiskyte
A.Mefiod
A.Malinauskiene
N.Jurciuk
A.Kovalenko
V.Srebalius
V.Srebalius
V.Srebalius
V.Grigaitiene
A.Mefiod
A.Mefiod
A.Kovalenko
J.Kiskyte
J.Kiskyte

A. Zaicev
A.Kovalenko
J.Kiskyte
A.Kovalenko
N.Jurciuk
A.Malinauskiene
A. Zaicev

A. Zaicev

A. Zaicev

R.Kazakevicius
N.Gurkova
A.Mefiod
V.Grigaitiene
J.Boguziene
N.Gurkova
A.Mefiod
V.Srebalius
N.Gurkova
R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
V.Grigaitiene
J.Kiskyte
R.Kazakevicius
N.Gurkova
A.Malinauskiene
D.Sadauskiene
J.Boguziene

Time
34.84
34.98
34.99
35.13
35.31
35.32
35.35
35.86
37.19
37.20
37.23
37.83
37.91
39.81
40.58
40.59
41.06
41.60
41.62
41.71
42.60
43.18
44.08
44.25
44.88
51.04
51.80
48.74

29.10
290.37
29.64
29.67
290.81
29.98
32.07
33.03
33.16
33.65
33.99
34.04
34.33
34.48
34.50
34.84
34.99
35.13

Pts

196
194
194
191
188
188
188
180
161
161
161
153
152
131
124
124
120
115
115
114
107
103

97

95

91

62

59

337
328
319
318
313
308
252
230
228
218
211
210
205
202
202
196
194
191
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti
Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 11 - 13 years

Rank YB Time Pts
19. ZVINAKIS, Tomas 06 J.Boguziene 35.31 188
20. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Kiskyte 35.32 188
21. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Mefiod 3535 188
22. FILIPOV, Eduard 07  A.Mefiod 35.92 179
23. KONONENKO, Daniil 06  N.Jurciuk 3719 161
24. LINKAUSKAS, Linas 06 A.Kovalenko 37.20 161
25. URBUTIS, Pijus Jonas 07  J.Boguziene 3722 161
26. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 3723 161
27. ANDREJEV, Matvej 07  N.Jurciuk 3757 156
28. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3783 153
29. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 3791 152
30. KADYS, Liudvikas 06  V.Grigaitiene 3981 131
31. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 4052 125
32. GAVIENAS, Rokas 07 R.Kazakevicius 4055 124
33. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 4058 124
34. GAIDJURGIS, Vilius 06 A.Mefiod 4059 124
35. BELOZOROQV, Daneel Viktor 06  A.Kovalenko 41.06 120
36. JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 41.60 115
37. MANCAS, Rojus 06  J.Kiskyte 41.62 115
38. BAZIN, Michail 07  V.Srebalius 41.68 114
39. JUSKEVICIUS, Robert 06 A.Zaicev 4171 114
40. DEVIZOROV, Marat 07  D.Sadauskiene 4199 112
41. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 4213 111
42. JANKAUSKAS, Neilas 07 R.Kazakevicius 4216 110
43. BONDARENKO, Dmitrij 06  A.Kovalenko 4260 107
44. PANFIOROV, Viadislav 06  J.Kiskyte 43,18 103
45. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 44,08 97
46. MASILIAUSKAS, Kestutis 06  N.Jurciuk 44.25 95
47. KASPARAVICIUS, Jonas 06  A.Malinauskiene 44.88 91
48. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 45.45 88
49. EIMUTIS, Matas 07  D.Sadauskiene 46.26 84
50. US MATVEJ, 07  V.Srebalius 47.29 78
51. STRIAUKA, Tadas 07  A.Mefiod 48.30 73
52. JOGMINAS, Petras Trojus 07  V.Srebalius 48.37 73
53. VAINAUSKAS, Haroldas 07 A.Zaicev 48.45 73
54. TAUJENIS, Vilius 07  A.Mefiod 49.36 69
55. KUZNECOVAS, Vilius 06 A.Zaicev 51.04 62
56. VALUZIS, Timur 06 A.Zaicev 51.80 59
DSQ GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 36.91
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ JURIJONAS, Arturas 06 A.Zaicev 48.74

- Uz starto taisyklés pazeidimg
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 3 Girls, 100m Backstroke 11 - 13 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05  V.Grigaitiene 1:16.23 376 1:16.55
2. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 1:19.41 332 38.10 41.31
3. GLICAITE, Bernadeta 05  A.Mefiod 1:28.87 237 43.46 45.41
4. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 1:31.32 218 20.01 1:11.31
5. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 1:33.19 205 43.94 49.25
6. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 1:38.42 174 47.77 50.65
7. DAUGINYTE, Viktorija 06  A.Mefiod 1:39.04 171
8. VAIVODISS, Erika 05  A.Mefiod 1:42.95 152
9. EVALTAITE, Vaiva 06  J.Kiskyte 1:44.46 146 20.02 1:24.44
10. MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko 1:49.14 128
11. STANKEVICIUTE, Erika 05  A.Kovalenko 1:52.56 116
DSQ DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene
- UZ finiSo taisyklés paZeidimg
Event 4 Boys, 100m Backstroke 12 - 14 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 1:17.72 249 37.47 40.25
2. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 1:20.64 223 39.69 40.95
3. VOLKOV, Maksim 06  V.Srebalius 1:22.78 206 34.01 48.77
4. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevicius 1:2490 191 41.62 43.28
5. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 1:.26.84 178 41.72 45.12
6. ZURAVLIOV, Renat 06  V.Srebalius 1:32.10 149 1:32.27
7. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskiene 1:33.67 142 20.59 1:13.08
8. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:43.96 104 48.28 55.68
9. JUSKEVICIUS, Robert 06  A.Zaicev 1:47.48 94 51.56 55.92
10. PANFIOROV, Viadislav 06  J.Kiskyte 1:59.96 67 20.57 1:39.39
11. SULSKIS, Damijonas 06 A.Malinauskiene 2:03.01 62 56.02 1:06.99
12. MIADZVETSKI, Daniil 06 A.Kovalenko 2:03.14 62
DSQ OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 1:37.53 45.37 52.16
- UZ posukio taisyklés pazeidima
DSQ KUZNECOVAS, Vilius 06  A.Zaicev 2:09.18 1:02.05 1:07.13
- UZ posukio taisyklés pazeidima
DSQ VALUZIS, Timur 06 A. Zaicev 2:12.69
- UZ posukio taisyklés pazeidima
DSQ JURIJONAS, Arturas 06  A.Zaicev 2:12.98 1:04.73 1:08.25

- UZ posukio taisyklés paZeidimg
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti
Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 5 Girls, 50m Bultterfly 10 - 12 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 36.05 309
2. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 3843 255
3. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 39.66 232
4. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 40.66 215
5. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 40.70 214
6. KUBILIUTE, Brigita 06  V.Grigaitiene 48.94 123
7. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 54.36 90
8. ALISAUSKAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 54.97 87
DSQ ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 44.16

- UZ starto taisyklés pazeidimg

Event 6 Boys, 50m Butterfly 11 - 13 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 R.Kazakevicius 33.44 277
2. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 3493 243
3. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 3523 236
4. AVRAAM, Emilijus 05 R.Kazakevicius 38.73 178
5. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevicius 3893 175
6. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 39.30 170
7. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 4080 152
8. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 41.03 149
9. FILIPOV, Eduard 07  A.Mefiod 4178 142
10. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Kiskyte 4217 138
11. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 42,65 133
12. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 42.67 133
13. KONONENKO, Daniil 06  N.Jurciuk 4444 118
14. LINKAUSKAS, Linas 06 A.Kovalenko 4454 117
ANDREJEV, Matvej 07  N.Jurciuk 4454 117
16. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 48.90 88
DSQ GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 47.71
- UZ posukio taisyklés pazeidimg
DSQ VAINAUSKAS, Haroldas 07  A. Zaicev 1:04.62

- UZ posukio taisyklés pazeidima
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 7 Girls, 100m Breaststroke 11 - 13 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:26.89 369 41.19 45.70

2. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 1:28.30 352 41.73 46.57

3. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:40.66 237 47.72 52.94

4. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 1:42.66 224 50.41 52.25

5. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 1:48.38 190 52.39 55.99

6. STONCIUTE, Kotryna 07 J.Kiskyte 1:50.46 179 51.69 58.77

7. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 1:53.92 164 53.60 1:00.32

8. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 2:00.00 140 56.53 1:03.47

9. VOLKOVAITE, Barbora 06 A.Malinauskiene 2:03.16 129 56.99 1:06.17

DSQ BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 1:41.50 47.33 54.17
- Uz postkio taisyklés pazeidimg

DSQ PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 1:45.62 50.70 54.92
- UZ posukio taisyklés pazeidima

Event 8 Boys, 100m Breaststroke 12 - 14 years

2018-02-13 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 1:23.34 297 39.02 44.32

2. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 1:23.61 294 39.50 44.11

3. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Malinauskiene 1:26.39 266 41.25 45.14

4. LIAUGAUDAS, Matas 04  V.Grigaitiene 1:31.18 226 43.90 47.28

5. SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene 1:34.21 205 44.87 49.34

6. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:36.08 193 45.81 50.27

7. GORODECKIS, Vilius 04  JKiskyte 1:39.34 175 47.26 52.08

8. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 1:39.93 172 47.62 52.31

9. ZVINAKIS, Tomas 06 J.Boguziene 1:40.01 171 47.46 52.55

10. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiskyte 1:40.12 171 47.58 52.54

11. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 1:40.57 169 48.77 51.80

12. MANCAS, Rojus 06 J.Kiskyte 1:44.97 148 49.63 55.34

13. ZURAVLIOV, Renat 06 V.Srebalius 1:45.58 146 49.04 56.54

14. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:49.26 131 50.80 58.46

15. PANFIOROV, Viadislav 06 J.Kiskyte 2:05.40 87 57.63 1:07.77

16. ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 2:09.81 78 58.41 1:11.40

DSQ TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:40.30 47.28 53.02
- Uz stiliaus taisyklés pazeidimg

DSQ JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 2:10.86 1:00.25 1:10.61

- UZ starto taisyklés paZeidima
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti
Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 9 Girls, 200m Freestyle 10 - 13 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
11 - 13 years
1. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 2:40.79 327 35.87 40.25 42.64 42.03
2. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 2:45.20 301 36.67 41.80 44.29 42.44
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 2:47.48 289 37.30 42.74 44.81 42.63
4. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 2:49.28 280 37.09 42.02 45.02 45.15
5. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:50.72 273 38.24 44.04 46.38 42.06
6. BUTKUTE, Viktorija 06  D.Sadauskiene 3:02.91 222 39.40 44.90 49.81 48.80
7. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija05 A.Kovalenko 3:05.85 211 41.10 49.28 51.63 43.84
8. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 3:05.92 211 42.10 49.18 52.14 42.50
9. STONCIUTE, Kotryna 07 J.Kiskyte 3:06.62 209 40.94 49.18 51.77 44.73
10 - 12 years
1. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 2:47.48 289 37.30 42.74 44.81 42.63
2. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 2:49.28 280 37.09 42.02 45.02 45.15
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:50.72 273 38.24 44.04 46.38 42.06
4, BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 3:02.91 222 39.40 44.90 49.81 48.80
5. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 3:05.92 211 42.10 49.18 52.14 42.50
6. STONCIUTE, Kotryna 07 J.Kiskyte 3:06.62 209 40.94 49.18 51.77 44.73
7. VALIUKAITE, Saule 08 J.Kiskyte 3:30.97 144 44.40 52.37 55.46 58.74
Event 10 Boys, 200m Freestyle 11 - 14 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
12 - 14 years
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:24.11 327 32.26 36.38 38.03 37.44
2. BALTRAMIEJUNAS, Jogail05 R.Kazakevicius 2:32.63 275 33.33 38.01 41.32 39.97
3. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:40.46 237 36.74 40.95 41.78 40.99
4. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 2:51.07 195 37.54 43.42 45.31 44.80
5. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 2:52.52 191 38.20 43.37 1:30.95
6. JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 2:58.61 172 37.48 43.48 42.50 55.15
7. RONSKIJ, Edgaras 06  A.Mefiod 3:03.02 160 38.88 45.83 50.49 47.82
8. BOLGOV, Maksim 06  V.Srebalius 3:04.52 156 41.00 49.39 51.27 42.86
9. KONONENKO, Daniil 06  N.Jurciuk 3:06.50 151 40.38 49.97 50.89 45.26
10. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 3:47.33 83 49.34 1:01.39 59.74 56.86
11 - 13 years
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:24.11 327 32.26 36.38 38.03 37.44
2. BALTRAMIEJUNAS, Jogail05 R.Kazakevicius 2:32.63 275 33.33 38.01 41.32 39.97
3. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 2:51.07 195 37.54 43.42 45.31 44.80
4. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 2:52.52 191 38.20 43.37 1:30.95
5. RONSKIJ, Edgaras 06  A.Mefiod 3:03.02 160 38.88 45.83 50.49 47.82
6. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 3:04.27 156 40.10 46.20 50.43 47.54
7. BOLGOV, Maksim 06  V.Srebalius 3:04.52 156 41.00 49.39 51.27 42.86
8. KONONENKO, Daniil 06  N.Jurciuk 3:06.50 151 40.38 49.97 50.89 45.26
9. BAZIN, Michail 07  V.Srebalius 3:40.36 91 43.90 55.04 58.67 1:02.75
10. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 3:47.33 83 49.34 1:01.39 59.74 56.86
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 11 Girls, 400m Medley 11 - 13 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. GORBACIOVA, Darja 05  N.Jurciuk 6:34.85 283
50m:  41.30  41.30 150m: 2:21.88  51.76  250m: 4:07.47  54.37  350m: 5:48.65 4591
100m: 1:30.12  48.82 200m: 3:13.10  51.22  300m: 5:02.74 5527  400m: 6:34.85  46.20
2. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 7:0285 231
50m: 41.56 41.56 150m: 2:32.32 56.50 250m: 4:26.87 1:00.22 350m: 6:15.90 49.15
100m: 1:35.82  54.26  200m: 3:26.65 54.33  300m: 5:26.75  59.88  400m: 7:02.85  46.95
Event 12 Boys, 400m Medley 12 - 14 years
2018-02-13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 5:50.28 303
50m:  37.08  37.08 150m: 2:07.73  44.96  250m: 3:42.07 51.24  350m: 5:12.60  39.87
100m: 1:22.77  45.69 200m: 2:50.83  43.10  300m: 4:32.73  50.66  400m: 5:50.28  37.68
2. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 6:16.56 244
50m:  39.63  39.63 150m: 2:15.25  47.20  250m: 3:57.38  54.08  350m: 5:34.75  42.23
100m: 1:28.05  48.42 200m: 3:03.30  48.05  300m: 4:52.52 5514  400m: 6:16.56  41.81
3. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Kiskyte 6:56.38 180
50m: 4759  47.59 150m: 2:43.74  55.49  250m: 4:32.89  55.40  350m: 6:14.67  44.63
100m: 1:48.25 1:00.66 200m: 3:37.49 53.75 300m: 5:30.04 57.15 400m: 6:56.38 41.71
4. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 6:57.85 179
50m: 4417 4417 150m: 2:38.76  56.42  250m: 4:32.19  56.97  350m: 6:15.81  44.80
100m: 1:42.34  58.17 200m: 3:35.22  56.46  300m: 5:31.01  58.82  400m: 6:57.85  42.04
Event 13 Girls, 50m Breaststroke 10 - 12 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 39.56 385
2. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 40.09 370
3. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 4525 257
4. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 46.35 239
5. LAURYNAITE, Urte 06  V.Grigaitiene 46.46 238
6. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 46.93 231
7. KUZAITE, Benita 06  V.Grigaitiene 4749 223
8. ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 4766 220
9. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 48.03 215
10. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 48.06 215
11. EVALTAITE, Vaiva 06  J.Kiskyte 4954 196
12. ALISAUSKAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 5042 186
13. STONCIUTE, Kotryna 07  J.Kiskyte 50.86 181
14. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 5140 175
15. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 53.33 157
16. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 56.50 132
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 13, Girls, 50m Breaststroke, 10 - 12 years

Rank YB Time Pts
17. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 5725 127
18. VALIUKAITE, Saule 08  J.Kiskyte 58.15 121
19. PIKTURNAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 1:00.20 109

DSQ GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 1:03.04

- UZ posukio taisyklés pazeidimg
Event 14 Boys, 50m Breaststroke 11 - 13 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 38.00 293
2. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 38.41 284
3. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 4184 219
4. DRAKSAS, Paulius 06  N.Gurkova 4329 198
5. ZVINAKIS, Tomas 06 J.Boguziene 43.66 193
6. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Kiskyte 4476 179
7. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 46.35 161
8. ZURAVLIOV, Renat 06  V.Srebalius 4738 151
9. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 47.48 150
10. MANCAS, Rojus 06 J.Kiskyte 4754 149
11. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 47.61 149
12. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 49.69 131
13. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 51.65 116
14. KADYS, Liudvikas 06  V.Grigaitiene 5184 115
15. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 52.17 113
16. GAVIENAS, Rokas 07 R.Kazakevicius 5329 106
17. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 53.80 103
18. PANFIORQV, Vladislav 06  J.Kiskyte 55.57 93
19. KASPARAVICIUS, Jonas 06  A.Malinauskiene 55.90 92
20. MASILIAUSKAS, Kestutis 06  N.Jurciuk 56.46 89
21. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 57.34 85
22. ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 57.52 84
23. JANKAUSKAS, Neilas 07 R.Kazakevicius 1:05.17 58
DSQ ANDREJEV, Matvej 07  N.Jurciuk 48.72
- Uz starto taisyklés pazeidimg
DSQ EIMUTIS, Matas 07  D.Sadauskiene 50.16
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 52.54
- UZ finiSo taisyklés pazeidimg
DSQ VAINAUSKAS, Haroldas 07  A. Zaicev 57.52
- UZ posukio taisyklés pazeidima
DSQ BAZIN, Michail 07  V.Srebalius 1:01.66
- UZ stiliaus taisyklés pazeidimag
DSQ JOGMINAS, Petras Trojus 07  V.Srebalius 1:06.10

- UZ stiliaus taisyklés pazeidimg
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti
Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 15 Girls, 100m Freestyle 11 - 13 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05  V.Grigaitiene 1:07.24 434 32.28 34.96
2. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 1:11.88 355 34.01 37.87
3. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 1:14.97 313 34.54 40.43
4. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 1:15.57 305 36.06 39.51
5. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 1:15.97 300 35.66 40.31
6. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:17.17 287 36.77 40.40
7. GLICAITE, Bernadeta 05  A.Mefiod 1:19.75 260 37.35 42.40
8. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:20.12 256 37.00 43.12
9. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 1:20.28 255 36.95 43.33
10. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05  A.Kovalenko 1:23.85 223 38.41 45.44
11. VAIVODISS, Erika 05  A.Mefiod 1:28.30 191 38.49 49.81
12. STANKEVICIUTE, Erika 05  A.Kovalenko 1:34.38 156 32.41 1:01.97
13. VAINORYTE, Greta 07 A.Kovalenko 1:35.68 150 43.93 51.75
14. MATVEJEVA, Marija 05  A.Kovalenko 1:35.87 149 46.14 49.73
15. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 1:37.49 142 47.16 50.33
Event 16 Boys, 100m Freestyle 12 - 14 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 1:06.72 305 31.62 35.10
2. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 R.Kazakevicius 1:07.82 290 31.74 36.08
3. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 1:10.52 258 33.58 36.94
4. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:11.86 244 34.44 37.42
5. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevicius 1:15.39 211 36.08 39.31
6. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:15.58 210 35.24 40.34
7. VOLKOV, Maksim 06  V.Srebalius 1:15.85 207 36.93 38.92
8. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 1:16.37 203 37.28 39.09
9. GORODECKIS, Vilius 04  JKiskyte 1:16.40 203 22.80 53.60
10. JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 1:16.45 203 36.11 40.34
11. TUBUTIS, Kipras 05  A.Mefiod 1:16.85 199 37.25 39.60
12. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 1:16.91 199 37.05 39.86
13. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 1:17.67 193 37.54 40.13
14. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 1:17.76 193 38.23 39.53
15. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 1:19.90 177 36.41 43.49
16. RONSKIJ, Edgaras 06  A.Mefiod 1:20.10 176 38.49 41.61
17. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:20.58 173 38.92 41.66
18. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 1:21.91 165 1:21.91
19. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 1:22.31 162 38.69 43.62
20. KADYS, Dovydas 04  A.Malinauskiene 1:24.01 153 39.09 44.92
21. BOLGOV, Maksim 06  V.Srebalius 1:24.08 152 40.51 43.57
22. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Kiskyte 1:24.17 152 39.77 44.40
23. JUSKEVICIUS, Robert 06  A.Zaicev 1:31.89 116 44.80 47.09
24. KADYS, Liudvikas 06  V.Grigaitiene 1:33.06 112 43.47 49.59
25. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 1:37.50 97 1:37.50
26. GAIDJURGIS, Vilius 06  A.Mefiod 1:37.66 97 45.90 51.76
27. DANIUSIS, Justas 06  A.Kovalenko 1:40.74 88 48.05 52.69
28. PANFIOROQV, Vladislav 06  J.Kiskyte 1:44.64 79 1:44.64
29. BONDARENKO, Dmitrij 06 A.Kovalenko 1:48.09 71 49.53 58.56
30. JURIJONAS, Arturas 06 A. Zaicev 1:51.39 65 50.93 1:00.46
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 16, Boys, 100m Freestyle, 12 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m
31. MIADZVETSKI, Daniil 06 A.Kovalenko 1:59.98 52 53.23 1:06.75
32. KUZNECOVAS, Vilius 06 A. Zaicev 2:00.29 52 56.24 1:04.05

DSQ JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:08.38 32.20 36.18

- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ MANCAS, Rojus 06  J.Kiskyte 1:39.43 45.48 53.95
DSQ VALUZIS, Timur 06 A. Zaicev 2:16.79 59.60 1:17.19
- Nebaigé plaukti

Event 17 Girls, 50m Backstroke 10 - 12 years

2018-02-14 Results

Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts

1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 37.27 326
2. KUZAITE, Benita 06  V.Grigaitiene 4234 222
3. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 4350 205
4. VALIUKAITE, Saule 08  J.Kiskyte 46.88 164
5. DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 48.07 152
6. EVALTAITE, Vaiva 06  J.Kiskyte 48.64 146
7. TAUJENYTE, Gabija 07 AMefiod 50.42 131
8. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 50.65 130
9. ALISAUSKAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 50.99 127
10. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 53.82 108
11. VOLKOVAITE, Barbora 06  A.Malinauskiene 55.35 99
12. PIKTURNAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 57.43 89
13. PALECKYTE, Emilija 07  A.Kovalenko 58.63 83
DSQ BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 4437
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ MOCKEVICIUTE, Rusne 07  D.Sadauskiene 46.31
- UZ posukio taisyklés pazeidimg
DSQ STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 57.35
- UZ posukio taisyklés pazeidimg

Event 18 Boys, 50m Backstroke 11 - 13 years

2018-02-14 Results

Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts

1. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 33.20 299
2. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 38.65 190
3. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 39.23 181
4. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 43.30 135
5. TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene 46.44 109
6. DEVIZOROQV, Marat 07 D.Sadauskiene 48.23 97
7. JUSKEVICIUS, Robert 06 A. Zaicev 48.55 95
8. US MATVEJ, 07  V.Srebalius 50.36 85
9. JOGMINAS, Petras Trojus 07  V.Srebalius 51.03 82
10. ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 51.81 78
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 18, Boys, 50m Backstroke, 11 - 13 years

Rank YB Time Pts
11. STRIAUKA, Tadas 07 A.Mefiod 52.37 76
12. SULSKIS, Damijonas 06  A.Malinauskiene 54.50 67
13. PANFIOROV, Vladislav 06  J.Kiskyte 55.39 64
14. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 57.77 56
15. VALUZIS, Timur 06 A.Zaicev 58.02 56
16. VAINAUSKAS, Haroldas 07 A.Zaicev 59.64 51
17. JURIJONAS, Arturas 06 A.Zaicev 1:00.37 49
DSQ OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 43.30
- UZ posikio taisyklés pazeidima
DSQ KUZNECOVAS, Vilius 06 A.Zaicev 1:04.93
- UZ posukio taisyklés pazeidimg
Event 19 Girls, 100m Bultterfly 10 - 13 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 - 13 years
1. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 1:23.69 277 37.64 46.05
2. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:34.83 190 41.46 53.37
3. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 1:45.23 139 44.80 1:00.43
10 - 12 years
1. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:34.83 190 41.46 53.37
2. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 1:45.23 139 44.80 1:00.43
Event 20 Boys, 100m Butterfly 11 - 14 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
12 - 14 years
1. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:19.72 224 37.17 42.55
2. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 R.Kazakevicius 1:22.66 201 37.60 45.06
3. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 1:33.55 138 42.25 51.30
4., KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 1:42.92 104 47.02 55.90
11 - 13 years
1. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:19.72 224 37.17 42.55
2. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 R.Kazakevicius 1:22.66 201 37.60 45.06
3. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 1:33.55 138 42.25 51.30
4. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 1:42.92 104 47.02 55.90
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 21 Girls, 200m Breaststroke 10 - 13 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
11 - 13 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 3:15.24 327 44.53 49.72 51.27 49.72
2. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 3:41.37 224 52.31 57.68 59.04 52.34
3. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 3:44.35 215 51.90 57.92 59.28 55.25
4. STONCIUTE, Kotryna 07 J.Kiskyte 3:56.63 183 53.48 1:02.13 1:03.46 57.56
5. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 3:58.94 178 53.90 1:03.21 1:02.56 59.27
6. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 4:15.59 145 58.56 1:05.35 1:06.33 1:05.35
10 - 12 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 3:15.24 327 44.53 49.72 51.27 49.72
2. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 3:41.37 224 52.31 57.68 59.04 52.34
3. EVALTAITE, Vaiva 06  J.Kiskyte 3:44.35 215 51.90 57.92 59.28 55.25
4. STONCIUTE, Kotryna 07 J.Kiskyte 3:56.63 183 53.48 1:02.13 1:03.46 57.56
5. BRAZDEIKYTE, Amelijja 07 D.Sadauskiene 3:58.94 178 53.90 1:03.21 1:02.56 59.27
6. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 4:15.59 145 58.56 1:05.35 1:06.33 1:05.35
Event 22 Boys, 200m Breaststroke 11 - 14 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
12 - 14 years
1. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 2:55.90 321 40.55 45.21 46.25 43.89
2. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 3:02.44 287 40.53 44.77 45.93 51.21
3. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 3:09.35 257 40.63 48.60 51.07 49.05
4. LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitiene 3:15.81 232 22.70 21.14 48.43 1:43.54
5. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 3:31.86 183 48.80 55.71 54.02 53.33
6. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiskyte 3:34.77 176 1:43.96 56.28 54.53
7. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3:43.02 157 51.79 56.57 58.01 56.65
8. MANCAS, Rojus 06 J.Kiskyte 3:46.57 150 51.78 58.57 59.01 57.21
DSQ CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 3:28.36 48.34 55.50 54.40 50.12
- UZ posukio taisyklés pazeidimg
11 - 13 years
1. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 2:55.90 321 40.55 45.21 46.25 43.89
2. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 3:02.44 287 40.53 44.77 45.93 51.21
3. CEPULIS, Gytis 05  R.Kazakevicius 3:09.35 257 40.63 48.60 51.07 49.05
4. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Kiskyte 3:34.77 176 1:43.96 56.28 54.53
5. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3:43.02 157 51.79 56.57 58.01 56.65
6. MANCAS, Rojus 06 J.Kiskyte 3:46.57 150 51.78 58.57 59.01 57.21
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 23 Girls, 100m Medley 10 - 12 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 1:21.08 341 38.06 43.02
2. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 1:28.35 263 40.75 47.60
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 1:28.78 260 40.52 48.26
4. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 1:30.46 245 42.43 48.03
5. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 1:30.47 245 1:30.47
6. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:31.19 240 42.43 48.76
7. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:31.23 239 45.24 45.99
8. DAUGINYTE, Viktorija 06  A.Mefiod 1:34.05 218 43.81 50.24
9. ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 1:39.35 185 47.04 52.31
10. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 1:39.49 184 47.61 51.88
11. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 1:39.75 183 45.75 54.00
DSQ STONCIUTE, Kotryna 07  J.Kiskyte 1:34.87 45.08 49.79
- UZ posukio taisyklés pazeidima
DSQ MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 1:42.60 47.43 55.17
- UZ posukio taisyklés paZeidimg
Event 24 Boys, 100m Medley 11 - 13 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 1:12.39 342 32.85 39.54
2. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:15.12 306 33.32 41.80
3. JAKOVLEV, Dmitrij 05  A.Mefiod 1:19.29 260 36.90 42.39
4. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:22.30 233 37.83 44.47
5. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 1:26.95 197 38.65 48.30
6. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 1:27.93 191 40.66 47.27
7. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevicius 1:28.00 190 41.75 46.25
8. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 1:28.57 187 43.95 44.62
9. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 1:29.76 179 41.76 48.00
10. ZURAVLIOV, Renat 06 V.Srebalius 1:30.85 173 40.84 50.01
11. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:31.47 169 43.65 47.82
12. ZVINAKIS, Tomas 06  J.Boguziene 1:31.82 167 44.68 47.14
13. AVRAAM, Emilijus 05 R.Kazakevicius 1:32.19 165 40.68 51.51
14. FILIPOV, Eduard 07  A.Mefiod 1:32.97 161 43.36 49.61
15. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 1:35.87 147 1:35.87
16. BOLGOV, Maksim 06  V.Srebalius 1:36.18 146 46.15 50.03
17. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiskyte 1:38.33 136 47.81 50.52
18. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 1:42.42 121 45.10 57.32
19. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:42.55 120 48.38 54.17
20. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 1:45.34 111 47.17 58.17
DSQ TUBUTIS, Kipras 05  A.Mefiod 1:26.61 1:26.61
- UZ posukio taisyklés pazeidima
DSQ JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 1:31.26 42.08 49.18
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ ANDREJEV, Matvej 07 N.Jurciuk 1:36.18 46.00 50.18
- UZ posukio taisyklés paZeidimg
DSQ EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:56.79 53.04 1:03.75

- UZ stiliaus taisyklés paZeidimg
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2018 m. Klaipédos m. jaunuciy ir vaiky plaukimo pirmenybes, skirtos Lietuvos 100-meciui paminéti

Klaipéda, 13- - 14-2-2018

Event 24, Boys, 100m Medley, 11 - 13 years

Rank YB Time Pts 50m 100m
DSQ JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 1:58.29
- Uz stiliaus taisyklés paZzeidimg
Event 25 Girls, 200m Backstroke 10 - 13 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
11 - 13 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 2:48.47 354 38.99 42.56 44.39 42.53
2. GLICAITE, Bernadeta 05  A.Mefiod 3:15.10 228 43.85 51.35 50.30 49.60
3. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 3:16.59 223 44,91 49.96 52.74 48.98
4. DAUGINYTE, Viktorija 06  A.Mefiod 3:30.47 181 1:47.54 55.44 47.49
5. VAIVODISS, Erika 05  A.Mefiod 3:35.75 168 47.29 55.74 58.01 54.71
10 - 12 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 2:48.47 354 38.99 42.56 44.39 42.53
2. BUTKUTE, Viktorija 06  D.Sadauskiene 3:16.59 223 4491 49.96 52.74 48.98
3. DAUGINYTE, Viktorija 06  A.Mefiod 3:30.47 181 1:47.54 55.44 47.49
Event 26 Boys, 200m Backstroke 11 - 14 years
2018-02-14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
12 - 14 years
1. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 2:45.44 260 39.12 42.13 42.47 41.72
2. MASLIUCENKO, Artemij 04  A.Malinauskiene 2:48.94 244 39.06 42.30 44.20 43.38
3. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:49.24 243 40.42 44.02 43.09 41.71
4. SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene 3:04.67 187 44.67 46.25 47.37 46.38
5. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 3:12.15 166 44.27 50.53 50.27 47.08
11 - 13 years
1. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 2:45.44 260 39.12 42.13 42.47 41.72
2. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:49.24 243 40.42 44.02 43.09 41.71
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